СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА                                                                    ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

27.03.2013							     				 № 2
с. Нарга

О  досрочном  прекращении полномочий
депутата Совета Наргинского сельского
поселения Ромашовой Анны Сергеевны

          Рассмотрев письменное обращение А.С. Ромашовой  о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Наргинского сельского поселения и в соответствии с Законом «Об основных гарантиях  избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. С 27 марта  2013 года считать  досрочно прекращенными полномочия депутата Совета Наргинского сельского поселения Ромашовой Анны Сергеевны в  связи с временным назначением на муниципальную должность
2. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене  Совета Наргинского сельского поселения.

Глава поселения 				       Е.А. Идрисов